[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	07
	»
	мая
	20
	19
	г.

	№
	156

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения Андра от 29.04.2016 № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского поселения Андра»

           1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского поселения Андра» следующие изменения:
  1.1. В заголовке и по всему тексту постановления слова «Выдача специального разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по дорогам местного значения в границах городского поселения Андра» заменить словами «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения городского поселения Андра тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства »

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте городского поселения Андра www.andra-mo.ru., а также на информационных стендах администрации поселения.

              3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

              4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

 Н.В. Жук

Исполнитель:
начальник организационно-правового отдела

      О.С. Дворникова

Лист рассылки:

ОПО- 2 экз.
PAGE